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Rusya Stratejik Çalışmalar Enstitüsü (RISS) Başkanı Leonid Reşetnikov, Rus uçağının düşürülmesi 
konusunda, "Elimizde öyle bilgiler var ki İncirlikte görev yapan Amerikalı askerler bu olayın 
gerçekleşmesine katılmışlardır" dedi.

Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığının resmi düşünce kuruluşu Rusya Stratejik Çalışmalar 
Enstitüsü (RISS) Başkanı Leonid Reşetnikov, geçen hafta Ankara Politikalar Merkezinin davetlisi 
olarak İstanbuldaydı.

Devlet Başkanı Putinin yakın çalışma ekibindeki Reşetnikov, 33 yıl Rusya Dış İstihbarat Servisinde 
üst düzey görevlerdeydi. RISS de doğrudan Kremline bağlı bir kuruluş.

Reşetnikov, Hürriyet'ten Cansu Çamlıbel'in sorularını yanıtladı. Reşetnikov, Rus uçağının 
düşürülmesi ve 15 Temmuz ihanet gecesiyle ilgili çarpıcı bilgiler paylaştı.

UÇAĞI DÜŞÜRENLER ERDOĞAN DÜŞMANI VE AMERİKALI ASKERLER

Rus uçağının düşürülmesinde etkin olanlar öncelikle Erdoğan düşmanıydı ve aynı zamanda 
Amerika ile bağlantılıydı. Elimizde öyle bilgiler var ki İncirlikte görev yapan Amerikalı askerler bu 
olayın gerçekleşmesine katılmışlardır.

YENİ PROVOKASYONLAR GELEBİLİR

Türk ortaklarımızı şu konuda uyarmak isterim. Yeni provokasyonlar gelebilir. Çünkü Türkiye ile 
Rusyanın yeniden ilişkileri düzeltmeye çalışması Batıda pek çok kimseyi rahatsız etmektedir.

Bundan dolayı yeni bir provokasyon ihtimalinin olmayacağını söylemek mümkün değil.

UÇAK DÜŞÜRÜLMESİ VE 15 TEMMUZ ARASINDA BAĞ VAR

- Kalkışma dediğiniz 15 Temmuz darbe girişimi, doğru mu?

- Yani siz diyorsunuz ki Bizim uçağımızın düşürülmesiyle 15 Temmuz darbe girişimi arasında birebir 
ve net bir bağlantı var. Öyle mi?

Biz öyle bir kanıya vardık ama sizleri bilemiyorum. Rus tarafı olarak biz bu görüşe sahibiz. Biz 
kendi elimizdeki bilgilerle Türkiyenin bize verdiklerini karşılaştırarak böyle bir sonuca vardık.



- Eğer 15 Temmuzu planlayan odaklar Türkiye ile Rusya arasında askeri bir çatışma çıkarabilselerdi 
krizi oradan devam ettireceklerdi, 15 Temmuza gerek kalmayacak mıydı? Bu mudur analiziniz?

Belki de kalmazdı. Ama şurası kesin Türk-Rus çatışmasını çıkarmaya çalışmanın arkasında da yine 
Erdoğanı iktidardan uzaklaştırmak vardı. Her iki koşulda da hedef buydu bizce.

Beni doğru anlayın lütfen. Ben ne Erdoğan taraftarıyım ne de karşıtıyım. O sizin Cumhurbaşkanınız. 
Ama objektif olarak şunu söyleyebiliyoruz; her şey onu ortadan kaldırmak, devirmek için yapıldı. 
Süreçler öyle gelişti

KİMDİR?

Emekli Korgeneral Leonid Reşetnikov, Kharkov Üniversitesi Tarih Bölümü mezunu. Doktorasını 
1974te Bulgaristanda Sofya Üniversitesinde vermiş. Sırpça, Bulgarca, Yunancayı akıcı konuşuyor.

1976-2009 yılları arasında (33 yıl) Rusya Dış İstihbarat Servisinde (SVR) görev yaptı. 2009de 
kurumdan emekli olduğunda SVRnin Enformasyon ve Analiz Ofisinin başındaydı ve yönetim kurulu 
üyesiydi.

Yaş haddinden emekli oldu. Rusyada 2000li yıllarda Gülen dosyasını birebir takip eden isimlerden 
biri. SVRden emekli olduğundan beri Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığının resmi düşünce 
kuruluşu Rusya Stratejik Çalışmalar Enstitüsünün (RISS) başkanlığını yürütüyor.
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